

932/2014 EBAZPENA, 2014ko MAIATZAREN 23koa, GURUTZETAKO UNIBERTSITATE OSPITALEKO ZENBAIT KATEGORIATAN ZERBITZU EGINKIZUNEN BEHIN BETIKO ZERRENDA BIRBAREMATUAK ARGITARATZEN DITUENA.

RESOLUCION 932/2014, DE 23 DE MAYO DE 2014, POR LA QUE SE PUBLICAN LOS LISTADOS DEFINITIVOS DE REBAREMACION DE COMISION DE SERVICIOS, DE DIVERSAS CATEGORIAS EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES.

EGITATEAK:

1. Osakidetza Administrazio Kontseiluak 2011ko maiatzaren 9ko Akordioan xedatutakoari jarraituz, dei egiteko ebazpenak argitaratu ziren Gurutzetako Unibertsitate Ospitalean zenbait kategoriatako lanpostuak zerbitzu eginkizunen bidez betetzeko.
2. Aurreko zerrendak osatu eta barematu zirenetik urte batetik gora igaro denez, zerrendak berriro barematu dira ofizioz, 2013ko abenduaren 31ko Administrazio Kontseiluaren Akordioan ezarritako irizpideen arabera. Horrenbestez, behin-behineko zerrendak argitaratzen dira.

Berriro barematu diren kategoriak hauek dira:

- Administrari Laguntzaile eta Erabiltzaileen Arreta,
- Erizaintzako Laguntzaile
- Farmaziako Laguntzaile
- Zeladore
- Sukaldari
- Erizain,
- Lan – Osasuneko Erizain,
- Osasun Mentaleko Erizain
- Fisioterapeuta
- Emagin
- Zerbitzuetako Langile
- Mantentze-lanetako Ofizial
- Anatomia Patologikoko Teknikari Espezialista
- Terapeuta Okupazional
- Gizarte Langile

3. Gurutzetako Unibertsitate Ospitaleko zuzendari gerentearen ebazpen baten bidez, behin-behineko zerrenda birbarematuak argitaratu ziren 2013ko abenduaren 31ko datan. Ez da erreklamaziorik aurkeztu, eta aurkitutako akatsak ofizioz zuzendu dira.

ANTECEDENTES DE HECHO:

1. De conformidad con lo establecido en el Acuerdo del Consejo de Administración de Osakidetza de 9 de mayo de 2011, se procedió a dictar Resoluciones de convocatoria para la provisión, mediante comisión de servicios de diversas categorías con destino en el Hospital Universitario Cruces.
2. Habiendo transcurrido más de un año desde la elaboración de las anteriores listas y sus correspondientes rebaremaciones, y conforme a los criterios establecidos en el Acuerdo del Consejo de Administración, se ha procedido de oficio a la rebaremación de los listados a 31 de diciembre de 2013 de las siguientes categorías para proceder a la publicación de los listados provisionales.

Categorías objeto de rebaremación:

- Auxiliar de Administración y Atención al Usuario,
- Auxiliar de Enfermería,
- Auxiliar de Farmacia,
- Celador,
- Cocinero/a,
- Enfermero/a,
- Enfermero/a de Salud Laboral,
- Enfermero/a de Salud Mental,
- Fisioterapeuta,
- Matrono/a,
- Operario de Servicios,
- Oficial de Mantenimiento,
- Técnico Especialista Anatomía Patológica,
- Terapeuta Ocupacional
- Trabajador/a Social.

3. Mediante Resolución del Director – Gerente del Hospital U. Cruces, se publicaron los listados provisionales con la rebaremación a 31 de diciembre de 2013, sin que se hayan presentado reclamaciones. No obstante lo anterior, detectado algún error se ha corregido de oficio.



ZUZENBIDEKO OINARRIAK:

FUNDAMENTOS DE DERECHO:

1. Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen azaroaren 26ko 30/92 Legearen 105.2 artikulua.
2. 255/97 Dekretua, azaroaren 11koa, Osakidetza – Euskal Osasun Zerbitzua Ente Publikoaren Estatutu Sozialak ezartzen dituena, bereziki, zerbitzu-erakundeetako zuzendari gerenteen eskumenei buruz 15. atalak jasotzen duena.
3. Osakidetza – Euskal Osasun Zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2011ko maiatzaren 9ko Akordioa, Zerbitzu-eginkizunen bidez, Aldi Baterako Barne Sustapenaren bidez, behin betiko Barne Mugikortasunaren bidez zerbitzu-erakundeetan lanpostuak betetzeko irizpide okorrorak onesten dituena.

Aurreko guztia aintzat harturik,

Por lo expuesto,

EBAZTEN DUT:

RESUELVO:

Lehenengoa.- Zerbitzu Eginkizunen deialdietan onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda birbarematuak onartzea goiko 2. egitatean adierazitako kategorietarako. Zerrendak Ebazpen honen I. eranskinean ageri dira

Bigarrena.- Ebazpena Ospitaleko iragarki-tauletan eta web orrian argitaratzea, bai eta Osakidetzaren web orrian ere.

Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa aurkez dakiok Osakidetza – Euskal Osasun Zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik hasita hilabeteko epean.

Primero.- Aprobar los listados definitivos de la rebaremación de aspirantes admitidos y excluidos en las convocatorias de comisión de servicios de las categorías señaladas en el antecedente de hecho 2, las cuales constan en el Anexo I de esta Resolución.

Segundo.- Acordar la publicación de la presente resolución en los Tablones de Anuncios y página Web del hospital y en la página Web de Osakidetza.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la Dirección General de Osakidetza-Servicio Vasco de Salud, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Gurutzeta-Barakaldon, 2014ko maiatzaren 23an

En Cruces-Barakaldo, a 23 de mayo de 2014

GURUTZETAKO UNIBERTSITATE OSPITALEA
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES
PERTSONAL ZUZENDARITZA

Iz./Fdo: **MAITANE ARRIZABALAGA CALZACORTA**
PERTSONAL ZUZENDARIA / DIRECTORA DE PERSONAL

Zuzendari Gerenteak otsailaren 18ko 249/2013 Ebazpenaren bidez emandako eskuordetzaz baliaturik
Por delegación, mediante Resolución 249/2013, de 18 de febrero, del Director Gerente

IRAGARKI HAU ZENTRO GUZTIETAKO IRAGARKI-TAULETAN JARRIKO DA 2014ko MAIATZAREN 27an
PARA SU PUBLICACIÓN EN LOS TABLONES DE ANUNCIOS DE TODOS LOS CENTROS EL DIA 27 DE MAYO DE 2014



EUSKO JAURLARITZA
GOBIERNO VASCO

OSASUN SAILA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ANEXO I
**GURUTZETAKO UNIBERTSITATE OSPITALEKO
 ZERBITZU EGINKIZUNEN ZERRENDAK EGUNERATZEA**

 ACTUALIZACIÓN DE LOS LISTADOS DE COMISIONES DE SERVICIOS DEL
 HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES

KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILE ETA ERABILTZEEN ARRETA

CATEGORIA: AUXILIAR DE ADMINISTRACION Y ATENCION AL USUARIO

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
ALICANTE ALEJOS	CARMEN	37,375	3,75	41,125	1
MONTES SANTOS	M ^a CARMEN	37,000	1,88	38,880	2
BECEIRO RIVAS	M ^a ISABEL	35,000	3,75	38,750	3
HERNANDO GARCIA	ARACELI	34,625	3,75	38,375	4
ALEMANY ARANDA	M ^a ROSARIO	37,500		37,500	5
RUIZ DE GORDEJUELA MEDRANO	M ^a PILAR	37,500		37,500	6
CASQUERO MERINO	CONCEPCION	37,500		37,500	7
MAESTRE URBIOLA	PILAR	37,500		37,500	8
BARTOLOME PEREZ	NIEVES	37,500		37,500	9
BARRIENTOS LOMBERA	ANA M ^a	37,500		37,500	10
PRIETO ESPEJO	BEGOÑA PILAR	36,875		36,875	11
HUERTAS HERRERA	M ^a ISABEL	36,750		36,750	12
URIEN PEREZ DE MENDIOLA	LOREA	31,250	3,75	35,000	13
ARMENTEROS CASANOVA	ROSA M ^a	33,000	1,88	34,880	14
RUIZ GRISALEÑA	M ^a LUISA	34,750		34,750	15
LOPEZ DE VERGARA GARCIA DE SALAZAR	M ^a DEL CARMEN	30,250	1,88	32,130	16
BELLO MOTA	RITA	32,000		32,000	17
SESUMAGA HORMAZA	M ^a ARANTZAZU	25,875	3,75	29,625	18
GARCIA CERECEDA	MILAGROS	23,875	3,75	27,625	19
IRAGÜEN VILLALMANZO	M ^a ARANTZAZU	23,250	3,75	27,000	20
ALLENDE REYERO	MARIA	23,125	3,75	26,875	21
OTERO RODRIGUEZ	BEGOÑA	26,375		26,375	22
LOZANO FERNANDEZ	LEONOR	18,625	3,75	22,375	23
NEGRETE QUINTANA	M ^a INMACULADA	16,875	3,75	20,625	24
MARROQUIN VIZCAIGANA	ANA ESTHER	19,875		19,875	25
ETXEARTE ELORRIETA	IDOIA	17,625	1,88	19,505	26
ANGULO GUTIERREZ	SUSANA	14,750	3,75	18,500	27
MARTIN DE LOS RIOS	MARGARITA	12,750	3,75	16,500	28
ECHANIZ PETRALANDA	ELISABETH	7,375	3,75	11,125	29
GOMEZ RODRIGUEZ	SUSANA	8,125	1,88	10,005	30
SATORRE HERNAEZ	BEGOÑA	5,750		5,750	31
MARZO NICOLAU	SONIA	0,875		0,875	32

KATEGORIA: ERIZAINZAKO LAGUNTZAILE
CATEGORIA: AUXILIAR DE ENFERMERIA

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
MUÑOZ IBAÑEZ	M ^a BLANCA	29,375		29,375	1
FERNANDEZ MAGAN	INMACULADA	27,125		27,125	2
AGUIRRE AZCUENAGA	M ^a CARMEN	26,625		26,625	3
IBAÑEZ PRIETO	SUSANA	24,625	1,88	26,505	4
ALONSO GUERRERO	SONIA	26,500		26,500	5
GONZALEZ LUQUE	ANA ISABEL	25,000		25,000	6
LOPEZ GALIANA	LOURDES	24,500		24,500	7
GOMEZ ARDEO	M ^a IDOIA	23,125		23,125	8
ALVAREZ NOBRE-DIONISIO	CARMELA	22,625		22,625	9
ASENSIO MARTIN	M ^a PILAR	22,125		22,125	10
ECHEVARRIA ZABALA	M ^a ROSARIO	21,625		21,625	11
LARRINAGA ROLDAN	M ^a GLORIA	14,750	3,75	18,500	12
MARTINEZ NOVALES	INMACULADA	18,375		18,375	13
PASTRANA PASTRANA	M ^a CARMEN	15,625		15,625	14
BLANCO MENENDEZ	M ^a ELENA	15,125		15,125	15
SANCHEZ TORRES	CONCEPCION	13,000		13,000	16
CORTAVITARTE GAMBOA	CONCEPCION	10,000		10,000	17

KATEGORIA: FARMAZIAKO LAGUNTZAILE
CATEGORIA: AUXILIAR DE FARMACIA

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
INOR EZ / NINGUNO					

INOR EZ / NINGUNO

KATEGORIA: ZELADORE

CATEGORIA: CELADOR

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
UNZUETA MARAÑON	AITOR	23,375	3,75	27,125	1
LOPEZ HERNANDO	PEDRO PABLO	26,000		26,000	2
ANGULO DEL PINO	JAVIER	25,625		25,625	3
GIL BENGOA	JUAN ANTONIO	25,375		25,375	4
ZABALA FERNANDEZ	JESUS	21,000	3,75	24,750	5
CARMELO SAGARDUI	JOSE FELIX	22,625	1,88	24,505	6
URIBE SOLAGAISTUA	BEGOÑA	20,125	3,75	23,875	7
ZUBIETA TOBIO	M ^a ESMERALDA	19,875	3,75	23,625	8
MACAZAGA GUTIERREZ	ALBERTO	19,750	3,75	23,500	9
CASTRESANA RENOVALES	LORENZO	19,125	3,75	22,875	10
CRUZ SAINZ	GUILLERMO	20,750	1,88	22,630	11
INCLAN IRIBAR	M ^a LUZ	20,625	1,88	22,505	12
OLLERO MARTIN	JUAN	18,625	3,75	22,375	13
ISASI SAN MARTIN	LOREA	18,125	3,75	21,875	14
ASTONDOA LOPEZ	JUAN JOSE	18,000	3,75	21,750	15
SERRANO HERNANDEZ	M ^a ESTHER	17,875	3,75	21,625	16
MIGUEL GONZALEZ	ELIA	17,875	3,75	21,625	17
MARTIN MANRIQUE	GREGORIO	21,625		21,625	18
FRANCO MURGA	JOSEBA AINGERU	17,875	3,75	21,625	19
CAMARERO TEJEDOR	RICARDO	17,625	3,75	21,375	20
FERRERO FERNANDEZ	JUAN JOSE	16,750	3,75	20,500	21
GOMEZ GARCIA	MARIA NIEVES	18,375	1,88	20,255	22
ANAYA LOZANO	M ^a TERESA	16,250	3,75	20,000	23
SIMON SOTO	M ^a YOLANDA	16,125	3,75	19,875	24
PEREZ MENCIA	CARLOS	17,000	1,88	18,880	25
SANCHEZ SERRANO	MIGUEL ANGEL	15,125	3,75	18,875	26
RIPODAS OCHOA	ELIECER	14,625	3,75	18,375	27
ORTEGA GUIJARRUBIA	ROBERTO	18,000		18,000	28
SANTOS LEON	M ^a MAR	13,375	3,75	17,125	29
JURADO FERNANDEZ	JOSE CARLOS	10,375		10,375	30

KATEGORIA: SUKALDARI

CATEGORIA: COCINERO/A

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
GONZALEZ ROJO	MARTA	34,250		34,250	1
BOLAÑOS ANGULO	M ^a ANGELES	14,375	3,75	18,125	2
DELGADO RAMIREZ	ANSELMO JOSE	9,750	3,75	13,500	3



KATEGORIA: ERIZAIN

CATEGORIA: ENFERMERO/A

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
NAVA CRIADO	JOSE MANUEL	26,125	1,88	28,005	1
MOLINUEVO RIOS	M ^a DEL CARMEN	26,875		26,875	2
AGANZO PEREZ	M ^a JOSEFA	25,375		25,375	3
URTIAGA SAIZ	LUIS MARIA	25,125		25,125	4
DE MINGO LEGIDO	SUSANA	23,125		23,125	5
RAMIREZ DE LA IGLESIA	IRUNE	22,625		22,625	6
RODRIGUEZ MARTIÑO	M ^a ROSARIO	22,000		22,000	7
FUENTES ARRIZABALAGA	MIREN ITXASO	19,000		19,000	8
LOPEZ PEREZ	CESAR	17,375		17,375	9
AGUIRRE LANDA	ALEJANDRO	17,250		17,250	10
PUEYO INGLAN	ANA CRISTINA	12,625		12,625	11
FRAILE DE MARCOS	JOSE LUIS	11,250		11,250	12

KATEGORIA: LAN-OSASUNEN ERIZAIN

CATEGORIA: ENFERMERO/A SALUD LABORAL

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
FERNANDEZ TELLEZ	CARLOS	12,125		12,125	1

KATEGORIA: OSASUN MENTALEKO ERIZAIN

CATEGORIA: ENFERMERO/A SALUD MENTAL

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
BARBERO GOICOECHEA	MIREN JOSUNE	17,000	3,75	20,750	1

KATEGORIA: FISIOTERAPEUTA

CATEGORIA: FISIOTERAPEUTA

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
MARTINEZ MARTINEZ	FELIX	9,500		9,500	1

KATEGORIA: EMAGIN

CATEGORIA: MATRONO/A

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
SERRULLA VANGENEBERG	MARIA LUISA	37,500		37,500	1
MARTINEZ HUERTA	M ^a SOLEDAD	37,500		37,500	2
SANCHEZ MARCOS	ESTIBALIZ	14,375	3,75	18,125	3
RUIZ SANCHEZ	SEBASTIAN	10,750		10,750	4

KATEGORIA: ZERBITZUETAKO LANGILE

CATEGORIA: OPERARIO DE SERVICIOS

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
URIBE SORIA	M ^a TERESA	25,000		25,000	1
TESTA PORTO	MERCEDES	24,500		24,500	2
TRONCOSO HILERA	INMACULADA	23,625		23,625	3
APARICIO ARROYO	MERCEDES	22,875		22,875	4
MARCOS REY	ANTONIA	19,875	1,88	21,755	5
SAGÜILLO CONDE	SILVIA	17,125	1,88	19,005	6
SERRANO PEREZ	GERARDO	19,000		19,000	7
URETA ESCRIBANO	LEIRE	16,875	1,88	18,755	8
HERVAS HERVAS	M ^a CRISTINA	17,875		17,875	9
MENDEZ COBRECES	ANA M ^a	15,875	1,88	17,755	10
SILLERO ISLA	DAVID	14,625	1,88	16,505	11
GOMEZ MORALES	ISAAC LEONARDO	16,375		16,375	12
VIDAL CASAL	ANA M ^a	14,125	1,88	16,005	13



KATEGORIA: MANTENTZE-LANETAKO OFIZIAL-AROTZA

CATEGORIA: OFICIAL MANTENIMIENTO CARPINTERO

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
-----------------------	-----------------	--	---------	------------------	---------------------

INOR EZ / NINGUNO

KATEGORIA: MANTENTZE-LANETAKO OFIZIAL-IGELTSERO

CATEGORIA: OFICIAL MANTENIMIENTO ALBAÑIL

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
-----------------------	-----------------	--	---------	------------------	---------------------

INOR EZ / NINGUNO

KATEGORIA: MANTENTZE-LANETAKO OFIZIAL-ARGIKETARI

CATEGORIA: OFICIAL MANTENIMIENTO ELECTRICISTA

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
FIDALGO GALLEGO	CARLOS	11,250		11,250	1
ENRIQUEZ GARDON	JUAN VICENTE	4,000	1,88	5,880	2

KATEGORIA: MANTENTZE-LANETAKO OFIZIAL-ITURGIN-BEROGAILUAK

CATEGORIA: OFICIAL MANTENIMIENTO FONTANERO-CALEFACTOR

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
FERNANDEZ ALEA	JOSE FELIX	14,750	1,88	16,630	1
ORTEGA SANCHEZ	JUAN CARLOS	10,875		10,875	2
SANTAMARIA TEMPRANO	IÑAKI	3,000	1,88	4,880	3





KATEGORIA: MANTENTZE-LANETAKO OFIZIAL-MEKANIKARI

CATEGORIA: OFICIAL MANTENIMIENTO MECÁNICO

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
GARCIA MARTINEZ	JUAN CARLOS	11,375		11,375	1
RISQUES MOLINA	DAVID	4,125	3,75	7,875	2

KATEGORIA: MANTENTZE-LANETAKO OFIZIAL-PINTORE

CATEGORIA: OFICIAL MANTENIMIENTO PINTOR

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
-----------------------	-----------------	--	---------	------------------	---------------------

INOR EZ / NINGUNO

KATEGORIA: ANATOMIA PATOLOGIKOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

CATEGORIA: TÉCNICO ESPECIALISTA ANATOMIA PATOLOGICA

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
ANDREU VILLAGRAN	MARIA CRUZ	33,000		33,000	1
FERNANDEZ ALMAZAN	MARIA CARMEN	14,750	3,75	18,500	2
RODRIGUEZ RUIZ	M ^a ANGELES	17,500		17,500	3
REVILLA FERNANDEZ	SORAYA	11,375	3,75	15,125	4

KATEGORIA: TERAPEUTA OKUPAZIONAL

CATEGORIA: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
GARCIA ZAMALLOA	M ^a VICTORIA	32,375	1,88	34,255	1
QUEREJAZU LOPEZ DE BRIÑAS	ESTIBALIZ	16,125	3,75	19,875	2





KATEGORIA: GIZARTE-LANGILE

CATEGORIA: TRABAJADORA SOCIAL

Abizenak Apellidos	Izena Nombre	Egindako zerbitzuak Servicios Prestados	Euskera	Guztira Total	Hurrenkera Orden
GONZALEZ ALVAREZ	DIVA	32,625		32,625	1

